GC6184D
www.sungine.com.cn                     2022-11-17                     GC6184D-V12
- 1 -
 电子钟马达驱动电路
 概述
GC6184D 采用 CMOS 工艺设计的模拟电子钟电路，内含 32768Hz 的晶体振荡器，可直接驱动步进马达，
马达的输出脉冲宽度有 23.4ms 和 31.25ms两个可选项，马达的输出驱动周期有 1S 和 62.5ms 两个选择项。
芯片还内置了微功耗和高稳定性的电压调整器。

6 TEST 40 260 70 方形
7 VSS 40 150 70 方形
 订货信息
产品型号
Tm
(ms)
输出周期 TC
Cap(pF)
供货方式
Cin Cin
GC6184D-A1 31.25 1S 14 11 裸片
GC6184D-B1 23.4 62.5ms 14 11 裸片
GC6184D-B2 31.25 62.5ms 14 14 裸片
GC6184D-A2 23.4 1S 14 14 裸片
GC6184D
610um×560um